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Znak: ZP-271-107/18                                            Kraków, dnia 2019-01-02r.                                       


Wykonawca, którym przekazano specyfikacje oraz strona internetowa postępowania



Wyjaśnienia treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579  t.j.) Dyrektor Centrum Onkologii Instytut Marii Skłodowskiej – Curie Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: „przetarg nieograniczony na „Dostawa medycznych wyrobów jednorazowego użytku: Igły, końcówki do noża harmonicznego i zestawy do radiofarmaceutyków” (ZP-271-107/18) zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców:

Pytanie 1 , Część nr 4: Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 14Gx100mm, 14Gx150mm, 16Gx100mmoraz 20Gx100mm wszystkie z możliwością poboru wycinka o długości 15mm lub 22mm do wyboru.
Igła posiadająca skalę co 1 cm wysokiej sztywności zapobiegającej zaginaniu podczas zabiegu, pakowane sterylnie w opakowanie typu tacka plastikowa/papier z dodatkową sztywną kaniulą polimerową osłaniającą igłę w celu uniknięcia uszkodzeń w transporcie ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2, Część nr 4: Czy igła ma spełniać funkcję półautomatu czy automatu ? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga funkcji półautomatu.


Zmiany treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579  t.j.) Dyrektor Centrum Onkologii Instytut Marii Skłodowskiej – Curie Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: „przetarg nieograniczony na „Dostawa medycznych wyrobów jednorazowego użytku: Igły, końcówki do noża harmonicznego i zestawy do radiofarmaceutyków” (ZP-271-107/18) zostały wprowadzone zmiany w treści specyfikacji:

1. Zmiana opisu: część 4 poz. 1- zgodnie z udzielonym odpowiedziami; 
2. Zmiana terminu składania i otwarcia ofert na:
- Termin składania ofert: 08.01.2019, godz.: 12:00
- Termin otwarcia ofert: 08.01.2019, godz.: 12:00

Udzielone wyjaśnienia i dokonane zmiany są obowiązujące. Zmienione dokumenty: SIWZ – po zmianie, załącznik nr 1a po zmianie (opis przedmiotu zamówienia)

Udzielone wyjaśnienia są obowiązujące.
Jednocześnie zawiadamiamy, iż tylko wobec czynności określonych w art. 180 ust 2  ustawy Prawo Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie. 
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